Município de Santo Antônio do Aracanguá
 SETOR DE FOMENTO A CULTURA

  Rua Papa João XXIII, 214 - Centro – Fone: (0**18) 3639-1507
CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

ERRATA 01 ATA DE INSCRITOS – EXTRAORDINÁRIA

  A Comissão de Seleção e Documentação dos Projetos de Santo Antônio do

Aracanguá, Estado de São Paulo, torna-se público a ERRATA 01 do Edital de Incentivo

às Artes Lei Paulo Gustavo 01/2023, RETIFICANDO os seguintes itens:

01:  No enunciado da ATA publicada no dia 27/11/2023 onde consta: Nós,

membros da Comissão de Seleção do Edital LPG Nº01/2023, constituída nos termos

obedecendo aos critérios estabelecidos nos itens do edital publicamos a ata de SELEÇÃO

dos projetos relacionados abaixo:

Lê -se: Nós, membros da Comissão de Seleção do Edital LPG Nº01/2023,

constituída nos termos obedecendo aos critérios estabelecidos nos itens do edital

publicamos a ata de INSCRITOS dos projetos relacionados abaixo:

02: Na relação faltou constar a seguinte informação:

Modalidade - Módulo Nome do Projeto Proponente

Demais áreas da Cultura –

Teatro
Dia de Reis – O Musical

Ariely Vitoriano Jóia

Santo Antônio do Aracanguá, 28 de novembro de 2023

Comissão de Seleção e Documentação dos Projetos da lei Paulo Gustavo de Santo

Antônio do Aracanguá-SP